
 

 
 1/3 

příloha č. 1  
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
na poskytnutí služby 

Výkon technického dozoru investora (TDI) při akci  
"Novostavba chodníkového tělesa na ulici Butovická – I. etapa" 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

Město Studénka  
na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka  
zastoupené:  Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   002 98 441 
DIČ:   CZ 00298441  

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, MÍSTO, PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
2.1 Předmětem plnění je zakázka malého rozsahu na službu „Výkon technického dozoru 

investora (TDI) při akci Novostavba chodníkového tělesa na ulici Butovická – I. 
etapa“, je dohled na včasné a kvalitní provedení díla prováděného dodavateli stavby tak, 
aby dílo bylo v souladu se stavebními povoleními, s projektovou dokumentací a s obecně 
závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcími 
předpisy.  

Podklady pro provádění výkonu TDI jsou: 

2.1.1 Projektová dokumentace: 

 Novostavba chodníkového tělesa na ulici Butovická – I. etapa 

2.1.2 Zadávací podmínky, 

2.1.3 Návrh příkazní smlouvy, 

2.1.4 Stavební povolení, 

2.2 Zadávací dokumentace bude přístupná pomocí internetu na adrese:  

 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000642  

Odtud si je uchazeči můžou stáhnout. 

2.3 Výstavba se bude provádět v k. ú. Butovice, na parcelách: viz projektová dokumentace 
2.4 Předpokládaný termín realizace je 09/2016 - 11/2016 
2.5 Předpokládaná hodnota zakázky 65.000,- s DPH.  
2.6 Předpokládaná cena za realizaci stavby 4.532.699,00,- Kč s DPH. 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
3.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
kritérií obdobně, jako dle § 53, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. (způsobem uvedeným v § 
62, odst. 2 zákona). 

3.2 Profesní kvalifikační předpoklady: 
      Uchazeč ve své nabídce předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, obdobně jak je uvedeno v § 54 písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách; 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, obdobně jak je uvedeno v § 54 písm. b) zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000642


 

 
 2/3 

3.3 Technické kvalifikační předpoklady: 
      Uchazeč ve své nabídce předloží: 

- osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb, obdobně jak je uvedeno v § 56 odst. 2 písm. e) zákona), 

Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů: 

Předložením dokumentů dle předchozího odstavce, z nichž bude patrné splnění níže 
vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 

Minimální úroveň naplnění tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, 
rozsahu a složitosti předmětu plnění:  

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud předloží doklad vydaný profesní 
samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující jeho členství v této komoře či 
jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné zakázky na služby podle 
zvláštních právních předpisů nebo dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, jestliže 
z  předložených dokumentů bude vyplývat, že zaměstnává pracovníky odpovědné profese, a 
to: Požadovaná kvalifikace je na úrovni pro oblast Dopravních staveb nebo pozemního 
stavitelství apod. 

 
3.4 V případě plnění zakázky s pomocí jiných osob prokáže uchazeč splnění kvalifikace 

způsobem uvedeným obdobně, jak je uvedeno v § 51, odst. 4 zákona. 
       Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

  
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) až d). 
 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a). 
 

a to v prosté kopii, čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou uchazeče - originály. 

4. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE  
Tato zakázka bude mít jako základní kritérium pro zadání zakázky nejnižší nabídkovou cenu. 

Kritérium a jeho váha: 

Nabídková cena s DPH váha 100 % 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

ad 1) Nabídková cena 

Uchazeč ve své nabídce uvede cenu -  dle čl. II. Návrhu příkazní smlouvy v členění:  

Cena bez DPH  ………………..,- Kč 
  DPH  __ %   ………………..,- Kč 

Cena včetně DPH  ………………..,- Kč 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na provedení požadovaných služeb (např. 
doprava, ztráta času na cestě, kancelářské potřeby atd.). Tento souhrn předloží uchazeč na 
samostatném listě pod názvem Kalkulace ceny.  

ad 2) Termíny výkonu 

Zadavatel předpokládá provádění předmětu této zakázky a přítomnost na stavbě 
v rozsahu – po dobu výstavby, tzn. TDI musí být účasten při všech důležitých rozhodování 



 

 
 3/3 

a provádět dostatečnou kontrolu realizace stavby, aby byly zaručeny všechny podmínky 
dle PD a SoD.  

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Seřazení nabídkových cen do vzestupného pořadí.  

7. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY A VÝBĚR 
Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu příkazní smlouvy (dále jen NPS), která musí 
být podepsána osobou oprávněnou za uchazeče podepisovat. NPS musí obsahovat veškeré 
požadavky stanovené Návrhem příkazní smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být 
součástí (přílohou) NPS vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). Doklady uvedené 
v čl. 3. přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a podána písemně, v uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky „Výkon technického dozoru investora (TDI) při akci 
Novostavba chodníkového tělesa na ulici Butovická – I. etapa“, na které musí být 
uvedena adresa, na niž je možno nabídku podle § 71 odst. 5 vrátit. (§ 69 odst. 5 zákona).  

 
Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

7.1 Krycí list nabídky - nabídková cena 
7.2 Návrh příkazní smlouvy 
7.3 Kalkulace ceny 
7.4 Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

a) Základní kvalifikační předpoklady 
b) Profesní kvalifikační předpoklady 
c) Podíl subdodavatelů – smlouvy o spolupráci, atd. 
d) Technické kvalifikační předpoklady: 

 tj. vystavení tabulky a doložení kopií příslušných dokladů 

8. TERMÍNY A LHŮTY 
8.1 Zadavatel stanovuje na 24.08.2016 v 10:00 hod. nepovinou prohlídku místa plnění se 

srazem účastníků před kanceláři č. 27 v budově Městského úřadu Studénka. 
8.2 Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 05.09.2016 do 10:00 hodin na 

adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je neprodleně 
zpět zájemci. 

8.3 Otevírání obálek se uskuteční dne  05.09.2016 v 10:05 hodin v zasedací místnosti č. dv. 52. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
9.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky nebo zakázku zrušit (např. při 

nepodepsání smlouvy s Poskytovatelem dotace nebo se zhotovitelem stavby atd.).  
9.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval v 

rámci zadávacího řízení, např.: výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za realizaci 
zakázky. 

 
Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
3. Tabulka dozorů 

 
Datum:  12.08.2016 

 
 
  

Funkce:  Ing. Radmila Nováková  
vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

file://01mu/data/05SRUPAR/RMI/Realizované_akce/Rozpracované/Butovická_Chodníkové_těleso_PD/2016/TDI/Zadávací_dokumentace/priloha_c.1_kryci_list_studenka.doc
file://01mu/data/05SRUPAR/RMI/Realizované_akce/Rozpracované/Butovická_Chodníkové_těleso_PD/2016/TDI/Zadávací_dokumentace/priloha_c.2_cestne_prohlaseni_zkp.doc
file://01mu/data/05SRUPAR/RMI/Realizované_akce/Rozpracované/Butovická_Chodníkové_těleso_PD/2016/TDI/Zadávací_dokumentace/příloha_č.3_Tabulka_dozorů.doc

		2016-08-15T13:38:25+0000
	Not specified




